



JRY Holding ApS

Esplanaden 36, 4.
1263 København K
CVR No. 25521978

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2021

Jesper Rydahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

JRY Holding ApS
Esplanaden 36, 4.
1263 København K

CVR No.: 25521978
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Jesper Rydahl

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Purpose of the Company is to invest in food and health as well as stock and property.

Description of material changes in activities and finances

Results for the year shows a loss of DKK 809 thousand, compared to a loss of DKK 160 thousand in 2019. The result is not satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the Company's financial position as at 31 December 2020.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(9,907)	(9,836)
Income from investments in group enterprises		(737,814)	(218,996)
Other financial income	1	9,077	75,732
Other financial expenses	2	(72,539)	(1,828)
Profit/loss before tax		(811,183)	(154,928)
Tax on profit/loss for the year	3	2,000	(4,874)
Profit/loss for the year		(809,183)	(159,802)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(809,183)	(159,802)
Proposed distribution of profit and loss		(809,183)	(159,802)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		1,735,444	2,473,258
Financial assets	4	1,735,444	2,473,258
Fixed assets		1,735,444	2,473,258
Receivables from group enterprises		63,540	62,294
Income tax receivable		1,486	981
Receivables		65,026	63,275
Other investments		348,573	387,327
Other investments		348,573	387,327
Cash		9,857	41,609
Current assets		423,456	492,211
Assets		2,158,900	2,965,469

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		187,500	187,500
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	248,258
Retained earnings		1,883,905	2,444,830
Equity		2,071,405	2,880,588
Bank loans		1,051	0
Payables to group enterprises		79,756	78,193
Other payables		6,688	6,688
Current liabilities other than provisions		87,495	84,881
Liabilities other than provisions		87,495	84,881
Equity and liabilities		2,158,900	2,965,469

Contingent liabilities

5

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	187,500	248,258	2,444,830	2,880,588
Profit/loss for the year	0	(248,258)	(560,925)	(809,183)
Equity end of year	187,500	0	1,883,905	2,071,405

Notes

1 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	1,246	1,221
Exchange rate adjustments	1,092	0
Fair value adjustments	0	69,969
Other financial income	6,739	4,542
	9,077	75,732

2 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,564	1,534
Other interest expenses	1,466	294
Fair value adjustments	69,509	0
	72,539	1,828

3 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	0	(3)
Adjustment concerning previous years	(2,000)	4,877
	(2,000)	4,874

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	2,225,000
Cost end of year	2,225,000
Revaluations beginning of year	248,258
Transfers	(248,258)
Revaluations end of year	0
Transfers	248,258
Share of profit/loss for the year	(737,814)
Impairment losses end of year	(489,556)
Carrying amount end of year	1,735,444

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
42Raw Holding ApS	Copenhagen	ApS	55,2	3,141,757	(1,335,700)

5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
